CLASSIFICA PROVVISORIA

13" Ori dei Castelli - 2"\pr Trofeo ER "G.Peroni”

Data creazione: 19/03/2017 21:16:40

Data: domenica 19 marzo 2017

& oRriBOS

Categoria: DIRECT

(Lunghezza 2300 m - Didlivello 50 m - Kmsf 0,00)

Pos. Nome Anno
1 Rota Davide
2  Vapiani Davide 1989
3 Alvisi Alberto 1961
4 Davoli Silvia
5  Camboni Stefano
6  Govoni Caterina+ Loris 1984
7  Sergenti Chiara 1978
8 Presti Fabrizio
- Smagliardi Manuel
- Rastrelli Matteo

Categoria: M 12
(Lunghezza 2050 m - Didlivello 30 m - Kmsf 0,00)

Pos. Nome Anno
1 Lambertini Sebastiano 2006
2 Mondini Ken
3 Rontini Marco 2005

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 2300 m - Didlivello 50 m - Kmsf 0,00)
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Nome Anno
Ognibene Francesco 2004
Santi Niccolo 2004
Murer Fabio 2003
Frascaroli Simone
Barbieri Tobia
Amadesi Fabio

Categoria: M 17/18

(Lunghezza 2500 m - Didlivello 70 m - Kmsf 0,00)

Pos.

1
2

Nome Anno
Mannocci Daniele 2002
Rontini Mattia 2000

Categoria: M 35

(Lunghezza 2900 m - Didlivello 90 m - Kmsf 0,00)
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Nome Anno
Calligola Alessandro

Dissette Paolo 1965
Gabrowski Karol

Bussi Mauro 1967
Bignami Giuliano 1959
Ramazza Stefano 1956
De Nardis Davide 1967
Minelli Massimo 1961
Govoni Andrea 1951
Mannocci Luca 1962
Nanni Luciano 1951

Societa

Societa

Societa

Societa

POLISPORTIVA 'G. MASI'
A.S.D. ORIENTEERING CLUB...
Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.
A.SD.ISTITUTO COMPRENS...
POLISPORTIVA 'G. MASI'
Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.
ASSOCIAZIONE SPORTIVA D...
A.SD.ISTITUTO COMPRENS...
POLISPORTIVA 'G. MASI'
ASSOCIAZIONE SPORTIVA D...

Societa Naz
POLISPORTIVA 'G. MASI' 11
POLISPORTIVA 'G. MASI' [ N |
ASDS CARCHIDIO-STROCCHI [ N |

POLISPORTIVA 'G. MASI'
POLISPORTIVA 'G. MASI'
POLISPORTIVA 'G. MASI'
POLISPORTIVA 'G. MASI'
A.S.D. ORIENTEERING CLUB...
A.S.D. ORIENTEERING CLUB...

Naz
POLISPORTIVA 'G. MASI'
ASDS CARCHIDIO-STROCCHI

POLISPORTIVA 'G. MASI'
A.S.D. ORIENTEERING CLUB...
POLISPORTIVA 'G. MASI'
ASDS CARCHIDIO-STROCCHI
POLISPORTIVA 'G. MASI'
POLISPORTIVA 'G. MASI'
POLISPORTIVA 'G. MASI'
POLISPORTIVA 'G. MASI'
Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.
POLISPORTIVA 'G. MASI'
Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.
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ARRIVATI 10/10
Tempo Punti
00.18.46
00.23.31
00.27.47
00.32.12
00.39.03
00.39.44
00.46.25
00.47.09
Punz. Errata
Punz. Mancante

ARRIVATI 3/3
Tempo Punti
00.19.26
00.31.33
00.34.24

ARRIVATI 6/6
Tempo Punti
00.24.26
00.27.40
00.27.49
00.31.51
00.37.15
Ritirato

ARRIVATI 2/2
Tempo Punti
00.18.17
00.20.45

ARRIVATI 11/11
Tempo Punti
00.20.32
00.23.03
00.23.18
00.23.44
00.27.24
00.28.13
00.34.03
00.37.52
00.49.02
Punz. Errata
Ritirato

pag. 1 di 2



CLASSIFICA PROVVISORIA

Oribos 3.3.3 Professional © 1998-2017 Bostek - http://mww.bostek.it

Licenza: Istituto Comprensivo Croce ASD

13" Ori dei Castelli - 2°pr Trofeo ER "G.Peroni" Data: domenica 19 marzo 2017 @ ORIBOS
Data creazione: 19/03/2017 21:16:40
Categoria: M A ARRIVATI 6/6
(Lunghezza 3300 m - Didlivello 120 m - Kmsf 0,00)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Mannocci Enrico 1999 POLISPORTIVA 'G. MASI' BN 00.21.45
2 Pittau Lorenzo POLISPORTIVA 'G. MASI' E R 00.2315
3 FontanaJuri 1982 IKP BN 00.2643
4  Marzolini Gabriele 1998 A.SD.ORIENTEERINGCLUB... [E N 00.28.26
5  Nanni Francesco 1984 Polisportiva Circolo Dozza A.S.D. BN 003923
6  Caccamisi Dario 1957 ERIDANO ADVENTURE as.d E N 0056.04
Categoria: W 12 ARRIVATI 2/2
(Lunghezza 2050 m - Didlivello 30 m - Kmsf 0,00)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 MeéeacCarlotta 2007 POLISPORTIVA 'G. MASI' BN 00.2356
Murer Lucia POLISPORTIVA 'G. MASI' B B Punz. Mancante
Categoria: W 13/14 ARRIVATI 2/2
(Lunghezza 2300 m - Didlivello 50 m - Kmsf 0,00)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
- FaresGiulia A.S.D. ORIENTEERING CLUB... E N Punz Errata
- Grossi Eugenia A.SD.ORIENTEERING CLUB... W Nl Ritirato
Categoria: W 17/18 ARRIVATI 1/1
(Lunghezza 2500 m - Didlivello 70 m - Kmsf 0,00)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Dissette Giulia 2002 A.SD. ORIENTEERING CLUB... HE N 00.22.50
Categoria: W 35 ARRIVATI 4/4
(Lunghezza 2500 m - Didlivello 70 m - Kmsf 0,00)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Pettend Anna 1974 POLISPORTIVA 'G. MASI' ER 002557
2 Vezzali Stefania ASSOCIAZIONE SPORTIVAD... @E N 00.35.46
3  Santi Smona 1967 POLISPORTIVA 'G. MASI' BN 00.37.23
4  Bernagozzi Marisa 1963 POLISPORTIVA 'G. MASI' E R 004547
Categoria: W A ARRIVATI 3/3
(Lunghezza 2900 m - Didlivello 90 m - Kmsf 0,00)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Marzolini Michela 1989 A.SD.ORIENTEERINGCLUB... [E N 00.24.08
2 DeNardis Francesca 1998 POLISPORTIVA 'G. MASI' BN 00.26.29
3  Paone Martina 1987 POLISPORTIVA 'G. MASI' BN 003342
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