

CLASSIFICA PROVVISORIA

13^ Ori dei Castelli - 2^pr Trofeo ER "G.Peroni" Data: domenica 19 marzo 2017

Data creazione: 19/03/2017 21:16:40



Categoria: DIRECT

(Lunghezza 2300 m - Dislivello 50 m - Kmsf 0,00)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Rota Davide		POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.18.46	-
2	Valpiani Davide	1989	A.S.D. ORIENTEERING CLUB...	■	00.23.31	-
3	Alvisi Alberto	1961	Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.	■	00.27.47	-
4	Davoli Silvia		A.S.D. ISTITUTO COMPRENS...	■	00.32.12	-
5	Camboni Stefano		POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.39.03	-
6	Govoni Caterina + Loris	1984	Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.	■	00.39.44	-
7	Sergenti Chiara	1978	ASSOCIAZIONE SPORTIVA D...	■	00.46.25	-
8	Presti Fabrizio		A.S.D. ISTITUTO COMPRENS...	■	00.47.09	-
-	Smagliardi Manuel		POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	Punz. Errata	-
-	Rastrelli Matteo		ASSOCIAZIONE SPORTIVA D...	■	Punz. Mancante	-

ARRIVATI 10/10

Categoria: M 12

(Lunghezza 2050 m - Dislivello 30 m - Kmsf 0,00)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Lambertini Sebastiano	2006	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.19.26	-
2	Mondini Ken		POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.31.33	-
3	Rontini Marco	2005	ASDS CARCHIDIO-STROCCHI	■	00.34.24	-

ARRIVATI 3/3

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 2300 m - Dislivello 50 m - Kmsf 0,00)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Ognibene Francesco	2004	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.24.26	-
2	Santi Niccolò	2004	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.27.40	-
3	Murer Fabio	2003	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.27.49	-
4	Frascaroli Simone		POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.31.51	-
5	Barbieri Tobia		A.S.D. ORIENTEERING CLUB...	■	00.37.15	-
-	Amadesi Fabio		A.S.D. ORIENTEERING CLUB...	■	Ritirato	-

ARRIVATI 6/6

Categoria: M 17/18

(Lunghezza 2500 m - Dislivello 70 m - Kmsf 0,00)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Mannocci Daniele	2002	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.18.17	-
2	Rontini Mattia	2000	ASDS CARCHIDIO-STROCCHI	■	00.20.45	-

ARRIVATI 2/2

Categoria: M 35

(Lunghezza 2900 m - Dislivello 90 m - Kmsf 0,00)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Calligola Alessandro		POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.20.32	-
2	Dissette Paolo	1965	A.S.D. ORIENTEERING CLUB...	■	00.23.03	-
3	Gabrowski Karol		POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.23.18	-
4	Bussi Mauro	1967	ASDS CARCHIDIO-STROCCHI	■	00.23.44	-
5	Bignami Giuliano	1959	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.27.24	-
6	Ramazza Stefano	1956	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.28.13	-
7	De Nardis Davide	1967	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.34.03	-
8	Minelli Massimo	1961	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.37.52	-
9	Govoni Andrea	1951	Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.	■	00.49.02	-
-	Mannocci Luca	1962	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	Punz. Errata	-
-	Nanni Luciano	1951	Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.	■	Ritirato	-

ARRIVATI 11/11

CLASSIFICA PROVVISORIA

13^ Ori dei Castelli - 2^pr Trofeo ER "G.Peroni" Data: domenica 19 marzo 2017

Data creazione: 19/03/2017 21:16:40



Categoria: M A

(Lunghezza 3300 m - Dislivello 120 m - Kmsf 0,00)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Mannocci Enrico	1999	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.21.45	-
2	Pittau Lorenzo		POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.23.15	-
3	Fontana Juri	1982	IKP	■	00.26.43	-
4	Marzolini Gabriele	1998	A.S.D. ORIENTEERING CLUB...	■	00.28.26	-
5	Nanni Francesco	1984	Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.	■	00.39.23	-
6	Caccamisi Dario	1957	ERIDANO ADVENTURE a.s.d	■	00.56.04	-

ARRIVATI 6/6

Categoria: W 12

(Lunghezza 2050 m - Dislivello 30 m - Kmsf 0,00)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Mela Carlotta	2007	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.23.56	-
-	Murer Lucia		POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	Punz. Mancante	-

ARRIVATI 2/2

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2300 m - Dislivello 50 m - Kmsf 0,00)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
-	Fares Giulia		A.S.D. ORIENTEERING CLUB...	■	Punz. Errata	-
-	Grossi Eugenia		A.S.D. ORIENTEERING CLUB...	■	Ritirato	-

ARRIVATI 2/2

Categoria: W 17/18

(Lunghezza 2500 m - Dislivello 70 m - Kmsf 0,00)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Dissette Giulia	2002	A.S.D. ORIENTEERING CLUB...	■	00.22.50	-

ARRIVATI 1/1

Categoria: W 35

(Lunghezza 2500 m - Dislivello 70 m - Kmsf 0,00)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Pettenò Anna	1974	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.25.57	-
2	Vezzali Stefania		ASSOCIAZIONE SPORTIVA D...	■	00.35.46	-
3	Santi Simona	1967	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.37.23	-
4	Bernagozzi Marisa	1963	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.45.47	-

ARRIVATI 4/4

Categoria: W A

(Lunghezza 2900 m - Dislivello 90 m - Kmsf 0,00)

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Marzolini Michela	1989	A.S.D. ORIENTEERING CLUB...	■	00.24.08	-
2	De Nardis Francesca	1998	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.26.29	-
3	Paone Martina	1987	POLISPORTIVA 'G. MASI'	■	00.33.42	-

ARRIVATI 3/3